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Partie NORMALE de CLUB -  Nom : 21042021

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 AOEJ IMA
  2 AA+RERET ÉMOJ I (1) H 4   28
  3 IANURLA RÉTAMERA (2)  5D   86  114
  4 UIBTLRT ALUNIRAI (3)  8A   77  191
  5 -LUSQEIZ TRIBUT L 3   28  219
  6 S+?OTEKA QUILLEZ (4) B 4   45  264
  7 FIADOPE KOTE(R)AS (5)  9I   84  348
  8 AFIOP+SE DÉQUILLEZ (6) B 2   52  400
  9 O+NNCCER PIFASSE (7) O 4   45  445
 10 OLASWUH COCONNER (8) J 8   70  515
 11 ALSU+NEI WOH (9) C 1   43  558
 12 ESXAYVB LAINEURS (10) 15D   77  635
 13 BVY+EOLE AXES 14E   70  705
 14 BL+E?PTU AVOYÉE (11) N 9   65  770
 15 GEMNLVA PUBL(I)ENT 12D   72  842
 16 GLM+OFSS VÊTANT K 7   36  878
 17 -UINMEGR FLOTS  3I   24  902
 18 -MGSIDGT WÜRMIEN (12)  1C   54  956

SI 15N   25  981
 

 1: ÉMOJI n.m. (Nom déposé) Émoticône.
 

 2: RÉTAMER v. 10. Étamer de nouveau.
 

 3: ALUNIR v. 40. Être aluni : s'être posé sur la Lune.
 

 4: QUILLER v. 10. Fam. Lancer, jeter.
 

 5: KOTER v. (p.p.inv.) 10. Belg. Vivre en kot.
 

 6: DÉQUILLER v. 10. Arg. Abattre.
 

 7: PIFER v. 10 (= piffer, piffrer) Fam. Supporter, tolérer.
 

 8: COCONNER v. (p.p.inv.) 10. Faire un cocon.
 

 9: WOH [wô] interj. Québ., Fam. C'est assez !
 

10: LAINEUR, EUSE n. Ouvrier qui laine.
 

11: AVOYER v. 27. Régler (une scie) de façon à élargir le trait fait dans le bois.
 

12: WÜRMIEN, ENNE [v-] adj. Relatif au würm.


